- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OPERATORI EKONOMIK “2 N” SHPK                                

NUIS L31615017L 

Vlera  13,000,000 (trembëdhjetë milion) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OPERATORI EKONOMIK “Colombo LTD” SHPK                                

NUIS M31420052T 

Vlera  12,494,022.45 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëzet e dy pikë dyzet e 

pesë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OPERATORI EKONOMIK “LIQENI VII” SHPK                               

NUIS K01730502W  

Vlera  15,206,591.40  (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë 

dyzet) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. OPERATORI EKONOMIK “KAJGER KONSTRUKSION” SHPK                            

NUIS K51423028P  

Vlera  14,128,348.50 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e treqind e dyzet e tetë pikë 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. OPERATORI EKONOMIK “BAMI HOLDING” SHPK                               

NUIS J94416206R  

Vlera  15,604,965.60 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e katër mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

pikë gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. OPERATORI EKONOMIK “K. TURJA” SHPK     

NUIS K81314014A  

Vlera  13,772,842 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dyzet e dy) lekë 

pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. BASHKIMI OPERATOREVE EKONOMIK “KEGLI-DURI” SHPK  & “BEQIRI” SHPK                       

NUIS K94016202U & NUIS J98624801V   

Vlera  16,278,354.75 (gjashtmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

katër pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. OPERATORI EKONOMIK “ASI INVEST”  SHPK                               

M01927023H  

Vlera  12,483,228 (dymbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzet e tetë) lekë pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OPERATORI EKONOMIK “ASI INVEST” SHPK 

Operatori ekonomik “ASI INVEST” shpk nuk përmbush Kërkesat e Përgjithshme e të Veçanta të

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Colombo LTD” shpk 

me adrese: Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 9, Rruga Mahmut Fortuzi, Kati 3, Apartamenti 37, Tiranë. Zona 

Kadastrale 8360, Nr Pasurie 1/91, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12,494,022.45 (dymbëdhjetë 

milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëzet e dy pikë dyzet e pesë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.